Q uod ſi alud voluit. qd potuit. vt. J. ad trebel. l. ex facto. in pun. r. l. ſcenola.

Q uod hoc caſu. ſcilicet proximo.

Q uod ſi alud voluit. qd potuit. vt. J. ad trebel. l. ex facto. in pun. r. l. ſcenola.

Q uod hoc caſu. ſcilicet proximo.

Q uod ſi alud voluit. qd potuit. vt. J. ad trebel. l. ex facto. in pun. r. l. ſcenola.

Q uod hoc caſu. ſcilicet proximo.

Q uod ſi alud voluit. qd potuit. vt. J. ad trebel. l. ex facto. in pun. r. l. ſcenola.

Q uod hoc caſu. ſcilicet proximo.

Q uod ſi alud voluit. qd potuit. vt. J. ad trebel. l. ex facto. in pun. r. l. ſcenola.

Q uod hoc caſu. ſcilicet proximo.

Q uod ſi alud voluit. qd potuit. vt. J. ad trebel. l. ex facto. in pun. r. l. ſcenola.

Q uod hoc caſu. ſcilicet proximo.

Q uod ſi alud voluit. qd potuit. vt. J. ad trebel. l. ex facto. in pun. r. l. ſcenola.

Q uod hoc caſu. ſcilicet proximo.

Q uod ſi alud voluit. qd potuit. vt. J. ad trebel. l. ex facto. in pun. r. l. ſcenola.

Q uod hoc caſu. ſcilicet proximo.

Q uod ſi alud voluit. qd potuit. vt. J. ad trebel. l. ex facto. in pun. r. l. ſcenola.

Q uod hoc caſu. ſcilicet proximo.

Q uod ſi alud voluit. qd potuit. vt. J. ad trebel. l. ex facto. in pun. r. l. ſcenola.

Q uod hoc caſu. ſcilicet proximo.

Q uod ſi alud voluit. qd potuit. vt. J. ad trebel. l. ex facto. in pun. r. l. ſcenola.

Q uod hoc caſu. ſcilicet proximo.

Q uod ſi alud voluit. qd potuit. vt. J. ad trebel. l. ex facto. in pun. r. l. ſcenola.

Intelligitur. vt. C. de testa. l. nō codicillum.

Uidam. repro. i. recordor.

Obierint. viuo testatore ante codicillos.

Scripta. i. relicta ad institutus q̄ tñ iam erāt mortui.

Ademptio. legator. f. Resposidisse. r. male.

Dissentire.

et bene.

Collectio. i. argumētatio ex q̄ sequitur ergo. vel igitur que est collectio vel illatio coniunctio. sic est inferebat. vicē testamēti representat: sed in testō dā valet. igitur in codicillis. vel dic collectio. i. illatio coniunctio ergo vel igitur quā ipi ferunt. ex sequenti bus inferunt r. cōcludunt.

pro parte. sic. s. quādamo. testā. ape. l. sicut.

Observatio. nē. obseruatio. vocat non solentiam. hoc est falsum esset. sed ius q̄ statuitur vt is demū faciat codicillos q̄ et restit. r. ei demū legat in codicillis cui r. in testamento.

Et legem. vt infirmet testm̄ cōdē iure quo codicilli r. cōtra. Bzo. et fact. s. d. rei vē. l. q̄ de tota. in pn̄.

Ergo. scuo. la. Accur.

Non est. sed quid ad rumbū. r. Rñ. pbat a simili vt sicut legatū relictum nō valet r. relictu ei p̄sona q̄ non est in rebus humanis. ita r. relictu ab ea p̄sona que non est in rebus humanis.

Licet testamēti. vt. r. s. eo. l. diu. s. si.

Persona querēda sit. tñ ei? cui relinquit r. a quo vt hie: r. statim subijciat. etā relinquēns. vt. s. de testa. l. si queramus. r. est sic. s. de transac. l. cū h. s. sed r. p̄sonay. r. s. de p̄bo. ob. l. si tu stipul. s. grifogonus. in si. vbi in p̄sona est speciale vt non subintelligatur.

igitur. a simili. r. Conferat. faciēdo codicillos. r. facit. i. tu. i. q̄. l. cū quis deccēs. s. scia. sed argu. tra. i. tu. i. q̄. l. cum pater. s. cum donacionis. in fa.

Efficitur. adde q̄ codicilli ad tempus testamēti.

non referuntur. vt. s. eo. l. diu. s. si. r. l. quedam.

hec. s. predicta vera sunt.

Institutus. r. postea ante codicillos mortu? idēz si plures: si tñ oēs mortui sunt ante codicillos vt in qōne. s. posuit. sic? si aliq̄s sup̄est tempore codicillor: vt subijcit.

Substitutis datis. ita q̄ cultu. ber suo separati.

Unusq̄ eor. institutorum.

Legata. qz nullū auxilū a testatore requireret id est ab instituto q̄ decessit cū p̄ se valeant r. teneat. nec ex accidēt r. u. p̄i possunt. r. tñ re ducūtur oīnia ad tēpus testamēti. vt. s. e. l. diuis. s. si. simul tamen cū testamēto incipiunt valere. i. post aduonē hereditatis.

coherede. superstitem.

Totū. q̄ vī det si ponas ita legatū: q̄ quis r. c.

partem faciat. institutū habere. r. ipse ita p̄tē. p. me. h. Bzo. r. est sic. i. tu. u. l. h. i. u. s. m. s. si. n. a. a. s. i. n. a. o.

Nō debeat. legatū. Sed quare nō. vt. i. tu. u. l. i. t. c. r. i. u. i. i. cum pater. s. p. a. f. c. t. s. ab instituto. r. l. de bitor. s. i. r. c. ad trebel. l. nō iustā. Rñ. quia luniter fuit datū. i. ab eo qui mortu? erat. h. tñ a coherede de be? vt subijcit. itē est s. i. e. l. p. e. Sol.

Adiunctus. a codicillis. (stante in onere legatorum,

Cū adiungebat. i. tpe codicillor. nā ab eo r. ab alio instituto relinq̄bat legata in codicillis: r. ita vnū alteri adiungebat in onere legator. sed tñ vnus erat mortuus.

Intestato. relicta. p̄sona non erat natus tempore codicillorum. Accur.

Nā vnus casus. i. sine distinctione personarū nati vel natiuri. vt. r. s. e. l. si q̄s cum. in pn̄. r. s. i. sed si restitū

plerūq̄z declarabit. nā si forte a ticio legata reliquit r. substitutū ascripsit: heres si nō extitisset sine dubio nō codicillos sed testamētū facere voluisset intelligitur. **Secuo.**

Uidā referunt quantum repero? apud iulianum sabini r. cassij r. proculi expostā esse in questione h̄mōi con trouer siam: an legata que postea q̄z instituti mortē obierint codicillis ascripta? vel adēpta sunt: a substitutis debeantur/ id est an perinde datio et adēptio? etiam hoc tēpore codicillis facta valeat: ac si testamento facta esset. q̄z sabini r. cassij respondisse aiunt p̄culo dissentire? nimirū autē sabini r. cassij collectio/ quā r. ipsi reddūt illa est. q̄z codicilli pro parte? testamēti habētur: obseruatio nēq̄z? legē iuris inde traditam seruent. ego? autē ausus sum sententiā proculi verissimā dicere. nullus enim mortu? est legatum q̄z datū est ei qui tēpore codicillor: in rebus humanis nō est? h̄z testamētū tēpore fuerit. esse enim debet cui datur. deinde sic q̄ri an datū cōsistat: vt nō ante iuris rō q̄z p̄sona q̄rēda sit? In proposito igitur? q̄z post obitum heredis codicillis legatū vel ademptum est/ nullius mo